



STAROSTWO POWIATOWE W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU

47-220 Kędzierzyn-Koźle, Plac Wolności 13
tel. (077) 472-32-00; 483-31-08 fax (077) 472-32-95
e-mail: starostwo@powiat.kedzierzyn-kozle.pl, www.kedzierzyn-kozle.pl

Kędzierzyn-Koźle, 19.03.2014r.

Wg. 272.1.2.1.2014

Wszyscy oferenci

dot. PN na zadanie „Termomodernizacja – wymiana stolarki okiennej w budynku Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Piastowskiej 15”

W związku ze złożonym zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie-Koźlu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

W opisie dotyczącym okien PVC w swiz oraz specyfikacji technicznej oraz w przedmiarze nie ma informacji o elementach ozdobnych, natomiast są one umieszczone na rysunku. Czy mają być uwzględnione?

ODPOWIEDŹ

W Ogólnej Specyfikacji Technicznej pkt 1.2 zaznaczono, że Szczegóły zostały określone na załączonym zestawieniu stolarki oraz w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej, ponadto w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej pkt 7 i 9 jest adnotacja: „Wykonanie i dostawa nowej stolarki okien PVC z zachowaniem podziału geometrycznego i odwzorowania jak w starej stolarce. Kolorystyka okien od zewnątrz: biała.

„Planowane do wymiany okna nie mogą być zmienione pod względem konserwatorskim, muszą posiadać zewnętrzne walory estetyczne i funkcję użytkową oraz odpowiednią izolacyjność akustyczną, cieplną i powietrzną, niezbędną w pracy biurowej.”

PYTANIE 2

Zdjęcie nr 4 przedstawia istniejące okno PVC. Czy wszystkie okna są przeznaczone do wymiany?

ODPOWIEDŹ

Do wymiany są przeznaczone okna wyszczególnione w Ogólnej Specyfikacji Technicznej pkt. 1.2 oraz w załączonym zestawieniu stolarki przypisanym do poszczególnych kondygnacji. Z przedłożonego zestawienia wynika, że nie obejmuje istniejących okien PVC parteru.

PYTANIE 3

W przedmiarze nie są uwzględnione okna O10. Czy są one przeznaczone do wymiany?

ODPOWIEDŹ

Okna O10 występują w zestawieniu stolarki oraz Ogólnej Specyfikacji Technicznej pkt 1.2 w ilości 3 szt. o wymiarach 45x75 cm i należy je wymienić.